
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

19.02.2015                                      Київ                                          № 229   

   

Про  проведення перевірок 

навчальних закладів у першому півріччі 2015 року  

 Відповідно до Положення про порядок укладання угоди про співробітництво 

 з  професійної  підготовки оцінювачів, затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 29 жовтня 2001 року № 1977 і зареєстрованого 

в Міністерстві  юстиції України 15 листопада 2001 року за № 955/6146 (із 
змінами) (далі – Положення) та наказу Фонду державного майна України від 

04 лютого 2015 року № 134 «Про персональний склад Комісії з тестування 
навчальних закладів», з метою забезпечення контролю рівня підготовки 

фахівців з оцінки навчальними закладами, які уклали з Фондом державного 
майна України (далі – Фонд) угоди про співробітництво, 

НАКАЗУЮ: 

1. Комісії з тестування навчальних закладів (далі – Комісія) здійснити у 
першому півріччі 2015 року перевірки навчальних закладів,  які уклали з 

Фондом  угоди про співробітництво з професійної підготовки оцінювачів за 
графіком згідно з додатком. 

2. Комісії під час перевірок керуватися процедурою, визначеною 
Положенням. 

3. Управлінню оцінки майна та професійної оціночної діяльності вжити 
заходів щодо вчасного інформування навчальних закладів, діяльність яких 

буде перевірятися в першому півріччі 2015 року, щодо необхідності 
планування розкладу  навчання таким чином, щоб у період проведення 

Комісією перевірок у них проводилися заняття на базових курсах підготовки 
оцінювачів, або на курсах підвищення кваліфікації оцінювачів.  

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

 

В.о. Голови Фонду                                                                    Д. Парфененко 



Додаток 
 

http://new.spfu.gov.ua/userfiles/files/229_Perevirka.pdf

